"ХЛЕБНИКОВО ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМ"
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙ

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

"ХЛЕБНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

XIX  (очередная) сессия

третий созыв

от 18 мая 2017 года  № 154
Об итогах проведения публичных слушаний 11 мая 2017 года
Заслушав информацию Главы муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», председателя Собрания депутатов, председателя оргкомитета по подготовке публичных слушаний, Собрание депутатов муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» решает:

1. Информацию Главы муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», председателя Собрания депутатов, председателя оргкомитета  Смышляева А.П   «Об итогах проведения публичных слушаний по проектам решений Собрания депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» за 2016 год» принять к сведению.

           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.

	Глава муниципального образования
«Хлебниковское сельское поселение»,
Председатель Собрания депутатов
	А.П. Смышляев